



บันทึกข้อความ

เลขที่	๕๕๒/๐๓/๖๕/๕๗
วันที่	๒๖ ก.ย. ๒๕๖๕
เวลา	๐๙.๕๖

ส่วนราชการ แขวงฯ เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๖ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖
ที่ ๕๕๒/๐๓/๖๕/๕๗ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ผ่าน รอ.ขท.(บ)เพชรบูรณ์ที่ ๒

ตามคำสั่งแขวงฯ เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ที่ คค ๐๖๐๓๖(พด)/๖๕๕/๒๕๖๕ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน หนองไผ่ - นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๗๗+๑๐๐ - กม.๑๗๗+๔๓๐ วงเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๘,๑๔๓,๕๕๔.๔๓ บาท (แปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบสามสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเฉลิม ศิลพร)

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. (บ) (ว), รอ.ขท.

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

(นายชาญวิทย์ จันทน์พัฒน์)

ผอ. ขท. จังหวัดเพชรบูรณ์

ผอ. ขท. เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

๒๖ ก.ย. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน หนองไผ่ - นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๗๗+๑๐๐ - กม.๑๗๗+๔๓๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน หนองไผ่ - นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๗๗+๑๐๐ - กม.๑๗๗+๔๓๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทางสำหรับกลับรถใต้สะพานเดิม ผิวทางคอนกรีตกว้าง 4.00 ม. หนา 25 ซม.
ก่อสร้างทางเท้าวางท่อระบายน้ำ ไตทางเท้า ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 8,143,554.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สุธี ไททอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 โกศล จันทร์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประดิษฐ์ ภูจิ้น

25 กันยายน 2565 11:07:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานช่างมหาช่างทำกรงการกิจกรรมยกระดับเบ็ดตัวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน ทองผาภูมิ-นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๗๗+๑๐๐ - กม.๑๗๗+๕๓๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๒ (เบ็ญสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,560.000	3.83	17,464.80	1.3496	5.16	23,570.49
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	830.000	47.83	39,698.90	1.3496	64.55	53,577.63
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	820.000	145.43	119,252.60	1.3496	196.27	160,943.30
4	4. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	315.000	1,046.60	329,679.00	1.3496	1,412.49	444,934.77
5	5. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	630.000	602.81	379,770.30	1.3496	813.55	512,537.99
6	6. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	3,140.000	809.89	2,543,054.60	1.3496	1,093.02	3,432,106.48
7	7. EXPANSION JOINT	เมตร	16.000	368.01	5,888.16	1.3496	496.66	7,946.66
8	8. CONTRACTION JOINT	เมตร	230.000	228.06	52,453.80	1.3496	307.78	70,791.64
9	9. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	100.000	98.50	9,850.00	1.3496	132.93	13,293.56
10	10. EDGE JOINT	เมตร	200.000	28.16	5,632.00	1.3496	38.00	7,600.94
11	11. R.C. PIPE CULVERTS Ø 0.60 M. CLASS 2	ม.	40.000	1,313.93	52,557.20	1.3496	1,773.27	70,931.19

ประดิษฐ์ ภูจิน

25 กันยายน 2565 11:07:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยชั่วคราวในระดัปลำดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน ทองผาภูมิ - นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๓๗+๑๐๐ - กม.๑๓๗+๔๓๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๒ (ฝั่งสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. R.C. PIPE CULVERTS Ø 0.80 M. CLASS 2	ม.	40.000	2,251.87	90,074.80	1,3496	3,039.12	121,564.95
13	13. RC-MANHOLE TYPE "B" (FOR R.C.DITCH TYPE E)	แห่ง	4.000	20,051.90	80,207.60	1,3496	27,062.04	108,248.17
14	14. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; PLAIN CONCRETE	ตร.ม.	6.000	2,420.10	14,520.60	1,3496	3,266.16	19,597.00
15	15. R.C.DITCH TYPE E	ม.	60.000	4,550.99	273,059.40	1,3496	6,142.01	368,520.96
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	820.000	292.69	240,005.80	1,3496	395.01	323,911.82
17	17. RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	120.000	989.40	118,728.00	1,3496	1,335.29	160,235.30
18	18. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	140.000	2,370.26	331,836.40	1,3496	3,198.90	447,846.40
19	19. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B	แห่ง	2.000	25,784.71	51,569.42	1,3496	34,799.04	69,598.08
20	20. W-BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ; CLASS I ; TYPE I	ม.	320.000	1,382.00	442,240.00	1,3496	1,865.14	596,847.10
21	21. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	10.000	4,278.00	42,780.00	1,3496	5,773.58	57,735.88
22	22. RC.SIGN POST 0.12 X 0.12 M.	ม.	20.000	369.20	7,384.00	1,3496	498.27	9,965.44

ประดิษฐ์ ภู่อื่น

25 กันยายน 2565 11:07:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยในระดัับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน ทองไม่ - นาเฉลียง ระหว่าง กม.๑๓๗+๑๐๐ - กม.๑๓๗+๔๓๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ปึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	14.000	31,381.56	439,341.84	1.3496	42,352.55	592,935.74
24	24. งานไฟฟ้าแสงสว่างใต้ทางลอด	แผง	2.000	46,066.00	92,132.00	1.3496	62,170.67	124,341.34
25	25. FLASHING SIGNALS	แผง	2.000	24,650.00	49,300.00	1.3496	33,267.64	66,535.28
26	26. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	210.000	295.00	61,950.00	1.3496	398.13	83,607.72
27	27. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	15,840.70	15,840.70	1.3496	21,378.60	21,378.60
รวมราคากลาง								8,143,554.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการระยะดับความปลอดภัยระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน ท้องไม่ - นาเจียง ระหว่าง กม.๑๗๗+๑๐๐ - กม.๑๗๗+๔๓๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง


(สุทธิ โททอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทธิ โททอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โทศล จันทรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ ภูจิ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง